
 
 

 
Ministero Dell’istruzione, Dell’università e Della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRAVAGLIATO 

Via IV Novembre, 2 – 25039 TRAVAGLIATO (BS) 
p.e.c. : bsic89200c@pec.istruzione.it 

e-mail :  bsic89200c@istruzione.it 
www.ictravagliato.gov.it 

Tel. 030 660242 –  fax 030 6864241 
     Codice fiscale 98169490178    codice  Ministeriale  BSIC89200C 

Prot.n. 1344 /C14                                                                                                   Travagliato, 06/05/2016 
  

All’Albo on line 
Agli Atti 

Al Consiglio d’istituto 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
          2014-2020; 
Vista la candidatura n. 10962 2 – 12810 del 15/10/2015 – FESR – realizzazione ambienti digitali; 
Vista la comunicazione Miur prot. AOODGEFID/5711 del 23/03/2016 relativa all’ Autorizzazione dei 
progetti e Impegno di spesa” 
Vista nota Miur Prot. AOODGEFID-5889 del 30/03/2016 con oggetto: Autorizzazione progetto e impegno 
di spesa a valere sull’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla 
realizzazione di ambienti digitalicon con cui è stato autorizzato il Piano Integrato per l’anno scolastico 
2015/2016,  la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi ; 
Considerato che ai sensi dell’art.6 c.4 del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 
Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 
Visto il Programma Annuale per l’esercizio 2016; 

DECRETA 
l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2016 dei fondi 
relativi al progetto PON  identificato con il codice di seguito specificato: 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo autorizzato 
forniture 

Importo autorizzato 
spese generali 

Totale autorizzato 
progetto 

10.8.1.A3 10.8.1.A3-Fesrpon-lo-2015-80 Digit@bilità 20.945,00 1.000,00 21.945,00 
   
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo on 
line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 
                                                                                          

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Luciano Gerri 

firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 decreto leg.vo 39/93 
Powe  


